
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.04.2019                                           г. Тамбов                                                      №762 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тамбовского района 

Тамбовской области от 17.10.2018 №1778 «Об утверждении годового плана 

проведения проверок физических лиц путем муниципального земельного 

контроля за использованием земель на территории Тамбовского района 

Тамбовской области на 2019» 

 

На основании  п. 7 Постановления Правительства РФ от 30 июня 2010 г. 

№489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля 

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 

выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 04.04.2019 № 

КУВИ-001/2019-7832256 администрация Тамбовского района Тамбовской 

области постановляет: 

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Тамбовского 

района Тамбовской области от 17.10.2018 № 1778 «Об утверждении годового 

плана проведения проверок физических лиц путем муниципального земельного 

контроля за использованием земель на территории Тамбовского района 

Тамбовской области на 2019», следующие изменения: 

1.1. В графе «Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) либо наименование 

правообладателя земельного участка, в отношении которого проводится 

проверка» вместо «Попова Олега Анатольевича», использующего земельный 

участок, расположенный по адресу: Тамбовская область, Тамбовский район, с 

кадастровым номером 68:20:5619001:176, читать «Ломакин Алексей Юрьевич». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Тамбовского района Тамбовской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Т.Н.Тимофееву. 

 

 

Глава района                                                                                            А.В.Бородин 

 

garantf1://28195220.0/

